
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 9/R/19 Okręgowej Rady Podlaskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 29
października 2019 r. w sprawie powołania zespołu
do spraw Biuletynu Informacyjnego Podlaskiej
Okręgowej Izby Architektów oraz Podlaskiej
Okręgowej Izby Inż

Uchwała nr 9/R/19

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw Biuletynu Informacyjnego Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów
oraz Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) oraz § 2 pkt 13 i § 4 pkt 5
Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27 września 2002 r. przez I
Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5 z dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 30/04 z
dnia 19 czerwca 2004 r., Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 21/08 z 20 czerwca 2008 r., Nr 15/09 z 19 czerwca
2009 r., Nr 24/13 z 29 czerwca 2013 r. i Nr 14/15 z 20 sierpnia 2015 r.), Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa uchwala, co następuje

§ 1

Powołuje się Zespół ds. Biuletynu Informacyjnego Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów oraz Podlaskiej Okręgowej
Izby  Inżynierów  Budownictwa,  stanowiący  organ  pomocniczy  Rady  Podlaskiej  OIIB,  zwany  dalej  Zespołem,  w
następującym składzie:

1)      Elżbieta Pyszlak         – Przewodnicząca,

2)      Agnieszka Żero          – Zastępca Przewodniczącego,

3)      Robert Dryl                – członek.      

§ 2

Zadaniem Zespołu ds. Biuletynu Informacyjnego Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów oraz Podlaskiej Okręgowej
Izby  Inżynierów  Budownictwa  jest  analiza  aktualnej  działalności  wydawniczej  Izby  oraz  rozpoznanie  warunków
finansowych i form wydawania Biuletynu Informacyjnego PdOIA i POIIB, zwanego dalej biuletynem, a w szczególności:

-  zebranie i analiza porównywalnych ofert cenowych na wydawanie biuletynu,

- przeprowadzenie sondażu w zakresie zainteresowania członków Izby korzystaniem z biuletynu w formie
elektronicznej,



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

- finansowa analiza porównawcza biuletynu w formie elektronicznej i tradycyjnej drukowanej,

- analiza finansowa skutków zmniejszenia nakładu biuletynu w formie tradycyjnej drukowanej w przypadku
dywersyfikacji biuletynu,

- rozpoznanie cenowe wpływów z reklam w biuletynie.

§ 3

Przewodniczący Zespołu kieruje jego pracami.

   § 4

Zespół jest zobowiązany do przedstawienia Radzie Podlaskiej OIIB sprawozdania z prac Zespołu w terminie do 13
grudnia 2019 r.

§ 5

Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

§ 6

Członkom Zespołu, którzy nie otrzymują ryczałtów, przysługuje ekwiwalent za każdą rozpoczętą godzinę pracy na
rzecz  Izby  w  wysokości  ustalonej  przez  Radę  Podlaskiej  OIIB  w  osobnej  uchwale,  według  ilości  rzeczywiście
przepracowanych godzin wykazanych w ewidencji potwierdzonej przez Przewodniczącego Zespołu.

§ 7

Zobowiązuje się  członków Zespołu do zachowania w tajemnicy informacji  poufnych (rozumianych jako wszelkie
informacje ekonomiczne, finansowe, handlowe, prawne, organizacyjne i inne) uzyskanych w trakcie pracy Zespołu,
niezależnie od ich formy i postaci.

§ 8

Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Biuro Podlaskiej OIIB.

§ 9

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia przez Podlaską OIIB sprawozdania, o którym mowa w § 4, chyba że Rada
POIIB postanowi inaczej.

§ 10

Nadzór nad zespołem sprawuje Przewodniczący Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skarbnik Rady                                                              Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby                                              Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa                                                  Inżynierów Budownictwa

inż. Krzysztof Ciuńczyk                                                        mgr inż. Wojciech Kamiński


